
 

 

SMLOUVA o DÍLO č.

 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále také jen jako „občanský zákoník“)

na akci „Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2019 — 2020.“

mezi:

Článek |. Smluvní strany

  

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

„ 190 16 Praha 9 — Ujezd nad Lesy

ICO: 00240923

DIČ: CZ00240923

Zastoupený: Milanem Samcem, starostou MČ Praha 21

bankovní spojení:

č.ú.:

na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel")

   

a

Zhotovitel: PREMIO INVEST s.r.o.

se sídlem: Na Jezerce 1458/14, 140 00 Praha 4 — Nusle

IČO: 26746590

DIČ: C226746590

Zastoupeny: Petrem Ženíškem 'ednatelem

tel./fax:

bankovní spojení:

č.ú.:

na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovite|")

Článek II. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15.10.2019 (dále také jen

jako „nabídka") podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu nazvané „Zimní údržba vozovek

v Ujezdě nad Lesy pro zimní období 2019 - 2020 ((dále také jen jako „veřejná zakázka").

Článek Ill. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele v zimním období:

3.1.1 zimní údržbu vozovek na území Městské části Praha 21, v k. ú. Újezd nad Lesy, a to

v celém území katastru vdelce 8,437 km vozovek |. pořadí a 32,043 km vozovek ll.

 

MČ Praha 21 Stránka 1

 



pořadí, to vše dle Plánu zimní údržby (příloha č. 1) této smlouvy, která je její nedílnou

součástí. Plán údržby zahrnuje mapy a seznam vozovek vč. členění

3.1.2 zimni údržbu (úklid) následujících parkovišť s tím, že úklid bude proveden vrámci úklidu

komunikací ll. pořadí:

a) u objektu MZŠ Polesná 1690 v ulici Čentická (234m2);

b) u objektu 1. MŠ v ulici Polešovícká (150m2);

c) u objektu pošty v ulici Domanovická + přístup k zásob. Rampám v ulici Ratbořská

(130m2) _

d) nájezd k MŠ Rohožník v ulici Zárovická (487m2)

Tyto parkoviště jsou vyznačeny v Plánu zimní údržby (příloha č. 1) této smlouvy, která je její

nedílnou součástí.

3,1.3 Údržbou se rozumí zejména:

a) úklid (pluhování) silnic a parkovišť od sněhu;

b) lokální posyp silnic (inertním a/nebo chemickým materiálem) dle pokynů operačního

štábu zimní údržby;

c) držení nepřetržité pohotovosti v zimním období;

d) odvoz odklizeného sněhu na určené místo dle požadavků krizového štábu.

tak. aby byla zajištěna sjízdnost silnic a funkčnost parkovišť; to vše dále společně jen jako „dílo“.

Způsob provedení díla je blíže specifikován včl. Vl. této smlouvy. Objednavatel se zavazuje

zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené dílo cenu v souladu s touto smlouvou.

3.2 Předmětem této smlouvy je dále závazek Zhotoviteie provést pro Objednatele do 30 dnů po

skončení zimního období Jarní úklid vozovek na komunikacích v trvalém povrchu v celkové délce

13,000 km, seznam ulic pro Jarní úklid vozovek je uveden v příloze č. 4 této smlouvy.

3.3 Zimním obdobím se rozumí období od 1. listopadu běžného roku do 31. března následujícího

roku. Místem plněníje oblast území Městské části Prahy 21 , kat. úz. Ujezd nad Lesy.

3.4 Provádění prací se bude řídit touto smlouvou, Plánem zimní údržby místníchkomunikací v MČ

Praha 21, pokyny operačního štábu zimní údržby (dále také jen jako „OŠZU") a podmínkami

zadání výše uvedené veřejné zakázky. Pokyny operačního štábu budou vzhledem k předmětu

díla udíleny Zhotoviteli osobně či telefonicky.

3.5 Zhotovitel provede dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může

zhotovitel pověřit třetí osobu, a to v rozsahu dle Seznamu subdodavatelů. který je přílohou č. 2

této smlouvy, Nad rámec této přílohy může provedenim části díla zhotovitel pověřit třetí osobu jen

s písemným souhlasem objednatele. Za výsledek těchto činností však odpovídá Objednateli

stejně, jako by je provedl sám.

Článek IV. Termíny plnění díla

4.1 Smluvní strany sjednávají tyto termíny plnění díla:

a) pro zimni období 2019 l 2020 zahájení prací 1. listopadu 2019 a ukončení 31. března 2020.

b) jarní úklid vozovek 2020 — bude proveden do 30. 5. 2020

c) časový limit pro zahájení prací v zimním období je 1 hodina.

4.2 Časovým limitem pro zahájením prací se rozumí doba. která uplyne od okamžiku, kdy vrstva

nepadaného sněhu dosáhla 5 cm a je předpoklad dalšího sněžení nebo od okamžiku, kdy

pověřený pracovník operačního štábu vydá pokyn k zahájení prací .

%

MČ Praha 21 Stránka 2



článek V. Cena díla a platebni podmínky

5.1 Cena za jednotlivé činnosti v rozsahu dle čl.Illi. této smlouvy činí: viz tabulka 1 včl. 5.1.1 této

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

smlouvy:

5.1.1 Tabulka1 . '

činnost jedrégltllšova

{gm/am snehove vrstvy nad 5 cm u vozovek I. poradi 200 Kč bez DPH

Pluhování sněhové vrstvy nad 5 cm vozovek II. pořadí 180 Kč bez DPH

(km)

Uklid parkovišť (m2) 17 Kč bez DPH

Posyp inertním materiálem vozovek I. a II. Pořadí (m2) 0,32 Kč bez DPH

Posyp chemickým materiálem vozovek I. a II. Pořadí Kč bez DPH
(m2) 0,42

Náklady na držení zimní pohotovosti (Kč/měsíc) 45 000 Kč bez DPH

Cena za odvoz lm3 sněhu do vzdálenosti do 5 km (m3) 280 Kč bez DPH

Hodinová sazba za práci stroje typu „bobcat“ (1 Mb) 500 Kč bez DPH

Hodinová sazba za práci stroje typu „JCB“ (1 Mh) 700 Kč bez DPH

Jarní úklid vozovek (km) 1 350 Kč bez DPH
 

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

 
V případě. že bude v jednom kalendářním měsíci provedeno tři a méně výjezdů na úklid sněhu

pluhovaním nebo posyp inertním materiálem nebo posyp chemickým materiálem nebo

kombinací těchto tří možností, ma' zhotovitel nárok na úhradu pouze 50% ceny nákladů na

držení zimní pohotovosti uvedené v tabulce 1 (čl. 5.1.1 této smlouvy).

V cené jsou zahrnuty i přejezdové kilometry (tj. palivo do odklízecích a posypových vozů) a

posypové materialy. Pro účely skládky sněhu odvezeněho z místních komunikací se

přepokláda' v souladu s plánem zimní údržby využití pozemku parc. č. 4306/1 k. ú. Újezd nad

Lesy za sídlištěm Rohožník. Zhotovitel je povinen účtovat DPH vzákonem stanovené výši

platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena díla může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na

cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů, než uvedených v této smlouvě nesmí být

nabídková cena měněna.

Objednatel se zavazuje provádět úhradu ceny za provedené dilo dle čl. V této smlouvy 1x

měsíčně za prace odvedené v příslušném kalendářním měsíci Platby budou prováděny na

základě daňového dokladu — faktury vystavené Zhotovitelem a písemně doručené Objednatelí,

která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb„ o

dani z přidané hodnoty v platném znění. a bude vystavován s lhůtou splatnosti 30 dnů od jeho

doručení objednateli. Nedílnou součástí každe faktury - daňového dokladu bude Objednatelem

potvrzený soupis provedených prací za fakturovaný kalendářní měsíc (Zhotovitel je povinen si

tento souhlas se soupisem provedených prací zajistit u Objednatele před vystavením faktury).

Cena za dílo (resp. její fakturovaná část) se považuje za zaplacenou dnem, kdy je celá

fakturovaná častka odeslána (odepsána) z účtu Objednatele (ve prospěch účtu Zhotovitele).

V případě. že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění. aniž se tak dostane do prodlení se

splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či

opravených dokladů.

Za provedeni díla, včetně všech činností souvisejících, nema Zhotovitel vůči objednateli nárok

na jakékoliv další platby (odměnu či náhradu vynaložených nákladů), než které jsou výslovně

uvedeny v odstavci 1. tohoto čl. V. této smlouvy

MČ Praha 21 Stránka 3



6.1

6.2

6.3.

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1.

7.2.

Článek VI. Způsob provádění dila

Vzimnim období tj. od 1. listopadu běžného roku do 31.března následujícího roku zajišt'uje

Zhotovitel nepřetržitou pohotovost k provedení zimní údržby — zejmena sleduje aktuální

povětrnostní situaci a předpověď počasí v katastrálním území Újezd nad Lesy, aby dle aktuálních

povětrnostních podmínek či dle pokynu Objednatelem pověřené osoby (člena Operačního štábu

zimní údržby - seznam členů je uveden vPlánu zimní údržby) byl schopen bezodkladně

v termínech stanovených touto smlouvou zajistit provedení zimní údržby.

S plužením je zhotovitel povinen začít BEZ VÝZVY nejpozději v době, kdy vrstva napadaného

sněhu dosahuje 5 cm, je předpoklad dalšího sněžení a případně dochází ke vzniku závějí.

V mimořádných případech, kdy vrstva sněhu nedosahuje výšky 5 cm, zahájí Zhotovitel píuhováni

na základě pokynu člena OŠZÚ. Při trvalém sněžení se odstraňování sněhu pravidelně opakuje

jen se souhlasem člena OŠZÚ. Přednostně je prováděn úklid vozovek v ]. pořadí, a to v Šířce pro

projetí vozidel v obou směrech. Výčet vozovek je součástí Plánu zimní údržby.

V II. pořadí se provádí úklid všech ostatních vozovek v katastrálním území Újezd nad Lesy (v

souladu s Plánem zimní údržby dle přílohy č. 1 této smlouvy), a to v šíři pro průjezd vozidel

v obou směrech tam. kde to umožní stávající dopravní značení.

Posyp se zahajuje po mechanickém odstranění sněhové vrstvy na výšku 3 cm a je prováděn na

základě pokynu člena OSZU. Zbytková vrstva sněhu je dle aktuální situace posypána inertním

posypem - pokud lze dle aktuální předpovědi počasí předpokládat teploty nižší než -5°C bez

dalšího bezprostředního sněžení. Posyp místních komunikací je prováděn drtí frakce 4/8. Pokud

lze dle aktuální předpovědi počasí očekávat teploty okolo 0°C bez dalšího bezprostředního

sněžení je možné na silnicích použit chemický posyp.

Vozovky |, pořadí budou uklizeny (tj. zbaveny od sněhové pokrývky a popř. posypány posypovým

materiálem) do 3 hodin po skončení sněžení, Ostatní komunikace včetně parkovišť budou

uklizeny do 10 hod, po skončení sněžení.

Odvoz uklízeněho sněhu na skládku na pozemku parc.č. 4306/1 k. ú. Újezd nad Lesy na sídlišti

Rohožník (popř. na jiný objednatelem určený pozemek) bude proveden dle pokynů člena OSZU.

Zhotovitel bude dbát na to. aby odhrnovaný sníh nezasahoval do prostoru chodníků a

nekomplikoval tak jejich údržbu. V případě, že dojde kzahrnutí chodniku, je Zhotovitel povinen

odklidit snih z chodniku na vlastni náklady ve lhůtách dle odstavce 6.5 této smlouvy.

Zhotovitel povede průběžně výkaz provedených prací (seznam ulic s uvedením délky pluhování

v km a posypu inertním/chemickým materiálem v m2), který bude odsouhlasován objednatelem

na základě provedené kontroly. Zhotovitel bude vybaven GPS zařízením, které bude umožňovat

Objednateli průběžné sledování pohybu úklidových strojů v aktuálním čase.

Článek VII. Splnění povinnosti zhotovitele mvést dílo

Zhotovitel splnil povinnost řádně provést dílo tím, že vtermínech daných čl. IV, a čí. VI a

v rozsahu dle čl. III. a VI. zajistil vsouladu stouto smlouvou, Plánem zimní údržby místních

komunikací v MC Praha 21, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a pokyny operačního štábu

zimní údržby funkčnost parkovišť a sjízdnost vozovek a že tyto vozovky nevykazují závady ve

sjízdnosti ve smyslu Plánu zimní údržby MČ Praha 21.

Pokud Zadavatel neplní své závazky z této smlouvy (předmět dila) řádně a včas, je Objednatel

oprávněn zadat plnění předmětu dila (či jeho části) třetí osobě. Rozdíl mezi cenou provedeného

díla sjednanou v této smlouvě a cenou Objednatelem uhrazenou třetí osobě je Zhotovitel povinen

objednateli uhradit na základě vystaveného daňového dokladu (faktury).

 

MČ Praha 21 Stránka 4



Článek VIII. Sankce

 

8.1. Objednatel má vůči Zhotoviteli nárok na smluvní pokutu v případě nedodržení časového limitu pro

zahájení prací uvedeného v čl. IV.. odst. 4.1, písm. e) a to za každou započatou hodinu ve výši

500,- Kč a za každý zjištěný případ.

8.2. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu vpřípadě nesplnění ustanovení o

časovém limitu pro dokončení praci daných čl. VI. odst. 6.2 až 6.7, této smlouvy, a to za každou

započatou hodinu ve výši 250,- Kč a 100 Kč za každý zjištěný případ odchylky od standardů

uvedených v čl. Vl, odst. 6.2 až 6.7, této smlouvy. Objednatel nemá nárok na uplatnění smluvní

pokuty Vpřípadě, že Zhotovitel prokáže nemožnost splnění povinnosti zobjektivních důvodů

neležícich na straně Zhotovitele, např. nevhodně parkujícich vozidel, spadlých stromů apod.

Skutečnosti vedoucí knemožnosti splnění závazků a povinností ztéto smlouvy je Zhotovitel

povinen Objednateli bezprostředně ohlásit a projednat s nim možnosti náhradního řešení vzniklé

situace.

83. Smluvní pokuta je splatná do 14 dní od doručení výzvy kúhradě smluvní pokuty Zhotoviteli.

Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost Zhotovitele k náhradě škody.

Povinnost k úhradě smluvní pokuty trvá i po zániku této smlouvy.

8.4. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktur - daňových dokladů Zhotoviteli, je Zhotovitel

oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

Článek IX. Mištění odpovědnosti

9.1. Zhotovitel prohlašuje. že má uzavřenou pojistnou smlouvu. jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě u Generali pojišťovna, přičemž

doklad o této pojistné smlouvě je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 4.

9.2. Zhotovitel nese odpovědnost za škody způsobené objednateli či třetí osobě při plnění svých

závazků z této smlouvy či škody způsobené objednateli či třetí osobě neplněním svých závazků

z této smlouvy.

Článek X. Odstoupení od smlouvy

10.1. V případě opakovaného nesplnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy může Objednatel od

smlouvy písemně odstoupit. Tato smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno

Zhotoviteli.

10.2. Zhotovitel může písemně odstoupit od smlouvy vpřípadě, že bude Objednatel vprodlení

s úhradou platby za provedené práce delším než 30 dní po splatnosti uvedené vdaňovém

dokladu.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

. 1 — Plan zimní údržby

. 2 - Seznam subdodavatelů včetně specifikace jimi prováděných prací (nebo čestné

prohlášení, že je uchazeč nevyužije)

. 3 — Doklad o pojištění

. 4 — Seznam ulic pro Jarní úklid vozovek

O
:

O
:

O
Š

0
‘

11.2. Veškeré změny této smlouvy musí být provedeny písemně, a to formou číslovaných dodatků,

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, nevyplývá-li ze smlouvy něcojiného.

w

MČ Praha 21 Stránka 5



11.3. Smluvni strany byly informovány, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách MČ

Praha 21 a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné ani za

předmět obchodního tajemství a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním.

11.4. Jednotlivá ustanoveni smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich

nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku.

11.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Objednatel a

dva Zhotovitel.

11.6. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně seznámily,

sjejim obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných

podminek. Na důkaz připojují své podpisy.

,. ,. , ..
, ~' a.: www

/ " 1:2" fi.-*:“

VPrazedne.....,.“..'Í....'.' “

 

V Prazedne

Za ob'ednatele Za zhotovitele   

 

Petr Ženíšek,

jednatel PREMIO INVEST sro.

za věcno; ;íršvnosz
     

MC Prahájžípw“ Stránka s

 



PLÁN ZIMNÍ ÚDRŽBY

místních komunikací v MČ Praha 21

pro zimní období 2019 — 2020

1.Úvod

Úkolem zimní údržby místních komunikací je zmírňování závad vjejich sjízdnosti a schůdnosti

vzniklých povětrnostními vlivy a jejich důsledky a to tak, aby údržba byla zajišťována s přihlédnutím

ke společenským potřebám na straně jedné a k ekonomickým možnostem správce na straně druhé.

Protože v zimním období není možno závady ve sjízdnosti a schůdnosti odstranit, nýbrž jen zmírnit a

vzhledem ktomu, že závady není možno zmírnit okamžitě na celém území MČ, stanoví tento plán

priority údržby, a to jak místní, tak časové. Tyto priority vyplývají z nestejné důležitosti místních

komunikací a z technických možností provádění zimní údržby.

2. Základní pojmy

Obecně závazné předpisy:

a) zákon č. 13/1997 sb. zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen

jako „zákon")

b) Vyhláška MD ČR č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů, zejména příloha č. 6

c/ zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů

d) Vyhláška č. 39/1997 Sb. hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikací, ve znění pozdějších

předpisů,

e/ nařízení č. 18/2010 Sb., Rady hl. m. Prahy, o vymezení úseků místních komunikací, na kterých se

nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění pozdějších předpisů

f/ nařízení č. 1/2012 Sb., Rady hl. m. Prahy, o schůdnosti místních komunikací, ve znění pozdějších

předpisů

Vymezení pojmů:

Sjízdnost místních komunikací

Je takový stav, který umožňuje bezpečnou jízdu silničních a jiných vozidel přizpůsobenou stavebnímu

a dopravně technickému stavu komunikací a povětrnostním podmínkám a jejich důsledkům.



Závada ve sjízdnosti

Taková změna ve sjízdnosti místních komunikací, kterou nemůže řidič předvídat při pohybu vozidla

přizpůsobeném stavebnímu a dopravné technickému stavu místních komunikací, povětrnostním

situacím a jejich důsledkům.

Schůdnost místních komunikací

Je takový stav komunikací, který umožňuje bezpečný pohyb chodců přizpůsobený stavebnímu a

dopravně-technickému stavu komunikace, povětrnostním situacím a jejich důsledkům. Uživatelé mají

povinnost přizpůsobit jízdu a chůzi stavu komunikací, který je v zimním období obvyklý. Při chůzi po

chodníku používat té části, na které byla provedena zimní údržba.

Závada ve schůdnosti

Taková změna ve schůdnosti místních komunikací, kterou nemůže chodec předvídat ani při pohybu

přizpůsobenému stavebnímu a dopravné technickému stavu místních komunikací, povětrnostním

vlivům a jejich důsledkům.

Vlastník místních komunikací

Hlavní město Praha

Správce místních komunikací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Zajišťuje zimní údržbu komunikací v rozsahu stanoveném Plánem zimní údržby komunikací hl.m.

stránkách TSH hlm. Prahy11:_ =‘3__:i: ';3.L„ill—'1111.3:1 *._'c2_/í_i'=dv12.(iš._ui

Ve správě TSK hl. m. Prahy je také úklid zastávek MHD na těchto komunikacích.

MČ Praha 21

MČ Praha 21 zajišťuje údržbu komunikací na pozemcích ve vlastnictví Hl. m. Prahy, které má ve

svěřené správě. Komunikace ve vlastnictví třetí osoby má za povinnost udržovat její vlastník nebo

správce.

Neudržované úseky místních komunikací

Úseky, které se vzimě neudržují pro jejich malý dopravní význam a pro technickou nebo

ekonomickou nemožnost zimní údržby. V MČ Praha 21 je ze zimní údržby vyjmuta většina místních

komunikací.

Zimní období

Období od 1.11. stávajícího roku do 31.3. následujícího roku. Vtomto období se zimní údržba

zajišťuje podle tohoto plánu. Pokud vznikne zimní povětrnostní situace mimo uvedené období,

zmírňují se závady ve sjízdnosti a schůdnosti bez zbytečných odkladů přiměřeně vzniklé situaci na

základě rozhodnutí operačního štábu.

Kalamitní situace

Povětrnostní situace jako intenzivní dlouhodobé sněžení, vánice, vytvoření náledí nebo námrazy,

mrznoucí déšť, které způsobí nesjízdnost nebo neschůdnost místních komunikací. Podmínkou

kalamitní situace je zasažení celého území městské části Praha 21.



3. Organizační zabezpečení zimní údržby

Údržba vozovek a chodníků: zodpovídá vedoucí Odboru majetku a investic (OMI) a v mimopracovní

době operační štáb zimní údržby. Údržbu zajišťuje prostřednictvím smluvního dodavatele, který

nastupuje k údržbě a vykonává práce v souladu se smlouvou o dilo a dále prostřednictvím pracovníků

údržby ÚMČ Praha 21, tzv. „nádvorní čety".

Operační štáb zimní údržby: 1. tajemník ÚMČ Praha 21

2. starosta MČ Praha 21

3. vedoucí OMI ÚMČ Praha 21

4. vedoucí OŽPD ÚMČ Praha 21

5. referent OMI — údržba

6. referent OMI

Úkoly operačního štábu zimní údržby:

— Vyhodnocuje stav a potřebu úklidu

» V případě potřeby volá dodavatelskou firmu na úklid vozovek a parkovišť nebo nádvorní četu.

Volá vždy jeden dle určeného pořadí. Členové Operačního štábu zimní údržby informují o své

nepřítomnosti ostatní kolegy tak aby byla zajištěna operační schopnost.

- Určuje provádění posypu v případě náledí

- Určuje odvoz nahromaděného sněhu

Operační štáb svolává tajemník ÚMČ Praha 21 dle potřeby a v případě kalamitní situace. v případě

nepříznivé předpovědi počasí může operační štáb zimní údržby písemně nařídit určeným

pracovníkům držení pohotovosti mimo pracovní dobu a práci přesčas. Pověřený pracovník bude na

základě vyhodnocení klimatických podmínek a podnětů občanů prostřednictvím speciálního mobilu

pro zimní údržbu vyhodnocovat situaci a přijímat potřebná opatření v rámci přidělených finančních

prostředků (vydávat pokyny pracovní četě, nařídit smluvnímu dodavateli zimní údržby komunikací

výjezd i v případě, že napadlo méně než 5cm sněhu, ale dále sněží, může nařídit posyp při tvorbě

náledí, opakovanou údržbu, apod.) Nařízená opatření a jejich plnění bude evidovat v deníku zimní

údržby. Odměna za pohotovost a práci mimo pracovní dobu se bude řídit zákonem č. 264/2006 Sb. a

příslušnými ustanoveními zákoníku práce.

Na internetových stránkách bude zveřejněna mailová adresa pro podněty občanů. Podněty budou

vyhodnocovány v pracovní dny vedoucími příslušných odborů, kteří rozhodnou o případných

opatřeních. V době mimo pracovní dobu bude řešit mailové podněty pracovník pověřený držením

pohotovosti.

4. Postup při zmírňování závad sjízdnosti a schůdnosti

místních komunikací ve správě MČ Praha 21

(Technologický postup)

S plužením se začíná vdobě, kdy vrstva napadaného sněhu dosahuje 5 cm, případně dochází ke

vzniku závějí. Při trvalém sněžení se odstraňování sněhu pravidelně opakuje. Posyp se zahajuje po

mechanickém odstranění sněhové vrstvy na výšku 3 cm. Zbytková vrstva sněhu je dle aktuální situace



posypána inertním posypem — pokud Ize předpokládat teploty nižší než -5 °C bez dalšího sněžení.

Posyp místních komunikací je prováděn drtí frakce 4/8 mm. Pokud lze očekávat teploty okolo 0 “C

bez dalšího sněženíje možné na silnicích použít chemický posyp. Posyp chodníků je prováděn pískem

a drtí frakce 2/4 mm. Úklid je prováděn podle pořadí důležitosti. Vprvním pořadí jsou uklízeny

přístupové komunikace ke zdravotním střediskům, školským zařízením, poště a dopravně významné

komunikace. Ostatní komunikace jsou uklízenyv druhém pořadí.

Pořadí důležitosti vzaiištění sjízdnosti místních komunikací je rozděleno do dvou pořadí

zabezpečeno smluvním dodavatelem zimní údržby

a) V prvním pořadíjsou uklízeny přístupové komunikace ke zdravotním střediskům, školským

zařízením, poště a dopravně významné komunikace. Úklid níže uvedených vozovek se provádí v šířce

pro projetí vozidel v obou směrech tam, kde to umožní stávající dopravní značení:

Seznam komunikací prvního pořadí:

Nadějovská (úsek Starokolínská — Budčická)

Nadějovská (úsek Bělušická — Bečvářská)

Budčická (úsek Nadějovská — Pilovská)

Bečvářská (úsek Nadějovská — Pilovská)

Bělušická

Pilovská (úsek Starokolínská — Bečvářská)

Čentická

Polesná (úsek Starokolínská — Čentická)

Hulická (úsek Staroklánovická — Soběšínská)

Hrádkova (úsek Staroklánovická — Soběšínská)

Soběšínská (úsek Novosibřinská — Hrádkova)

Sulovická (úsek Novosibřinská — Hrádkova)

Svojšická (úsek Novosibřinská — Hrádkova)

Valdovská (úsek Novosibřinská — Klešická)

Velimská (úsek Novosibřínská — Klešická)

Ochozská

Oplanská

Domanovícká (úsek Staroújezdská - Rápošovská)

Rápošovská (úsek Starokolínská — Domanovická)

Chotěnovská

Toušická (úsek Novosibřinská — Chotěnovská)

Lišická (úsek Zaříčanská — Zalešanská)

Zbyslavská (úsek Novosibřinská — Lomecká)

Zbýšovská (úsek Novosibřínská — Lomecká)

Zlivská

Měšínská (úsek Rohožnícká —- Živonínská)

Žlvonínská (úsek Měšínská — zdravotní středisko)

Seznam parkovišť:

u objektu MZŠ Polesná 1690 v ulici Čentická (234 m2)

u objektu 1. MŠ v ulici Polešovická (150 m2)

u objektu pošty v ulici Domanovická + přístup k zásob. rampám v ulici Ratbořská (130 m2)

nájezd k MŠ Rohožník v ulici Žárovická (487 m2)

b) Ve druhém pořadí se provádí úklid všech ostatních vozovek všíři pro projetí vozidel vobou

směrech tam, kde to umožní stávající dopravní značení.



Pořadí důležitosti vzaiištění sjízdnosti chodníků je rozděleno do dvou pořadí a je zajišťováno

vlastnímLpracovníkv údržby ÚMČ Praha 21

a) V prvním pořadí se provádí úklid níže uvedených chodníků, přístupových cest a nástupišť zastávek

MHD.

Seznam chodníků v ulicích v |. pořadí:

přístupové cesty v parku ke škole v ulici Staroklánovická

Polesná v úseku Starokolínská — Čentická

Čentická v úseku Polešovická — Staroklánovická

Polešovická chodník u MŠ

Staroklánovická (západní chodník) v úseku zastávka MHD „Hulická" — žel. zastávka Praha - Klánovice

Staroklánovická (východní chodník) v úseku Novosibřinská

Hulická před budovou ÚMČ

chodník od konečné MHD Rohožník ulice Malotická, Živonínská a Žiželická

Staroújezdská (západní chodník) v úseku Starokolínská — Dubinská

Lišická v úseku Zaříčanská po vchod do MŠ Sluníčko

Zaříčanská (východní chodník) v úseku Lišická — Novosibřinskou

Spojka mezi ul. Pilovská a Borovská

Nástupiště zastávek MHD:

V ulicích Čentická, Polesná, Pilovská a Bělušická

Zastávka MHD Hulická

b) Ve druhém pořadí se provádí úklid všech ostatních chodníků.

5. Časové limity pro zahájení prací

Dle smluvních podmínek je dodavatelská firma povinna zahájit úklidové práce do 1 hodiny od

okamžiku kdy vrstvy napadaného sněhu dosáhla 5 cm a je předpoklad dalšího sněžení nebo od

okamžiku, kdy pověřený pracovník operačního štábu vydá pokyn k zahájení prací.

6. Skládka sněhu

Dle potřeb bude zajišťován odvoz nahromaděného sněhu. Pro účely skládky sněhu odvezeného

z místních komunikací bude využito pozemku parc. č. 4306/1 vk.ú. Újezd nad Lesy (za sídlištěm

Rohožník).

  
VPraze,dne ......Í ..... '.......

Přílohy: 1) Mapa vozovek 1. Pořadí 3 2. Pořadí

2) Mapy parkovišť

3) Mapa chodníků, které udržuje MČ Praha 21

 



i „ “ Vozovky ve správě MČ Praha 21

p —' VOZDVK

\\.

\.. \.

wáš-5916- v výš. zap m 



.
r
!
„
V
F

"
,

 



 



 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o NEVYUŽITÍ SUBDODAVATELE

název veřejné zakázky: Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2019-2020

Já níže podepsaný/á Petr Ženíšek nar 26.7.1967 bytem Lidická 766/1, Smíchov, 150 00 Praha 5

jako statutární zástupce PREMIO INVEST s.r.o.

se sídlem Na Jezerce 1458/14, Praha 4, 140 00 lČ:26746590

zapsaný v OR vedeným Městským soudem v Praze C 91150

(dále jen dodavatel)

Čestné prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku jsem srozuměn s požadavkem zadavatele, že

k plnění veřejné zakázky nebude využívat subdodavatele.

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích

z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 29.10.2019

 



\

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o POJISTNÉ SMLOUVĚ

název veřejné zakázky: Zimní údržba vozovek v Újezdě nad Lesy pro zimní období 2019-2020

Já níže podepsaný/a' Petr Ženíšek nar 26.7.1967 bytem Lidická 766/1, Smíchov, 150 00 Praha 5

jako statutární zástupce PREMIO INVEST s.r.o.

se sídlem Na Jezerce 1458/14, Praha 4, 140 00 IČ:26746590

zapsaný v OR vedeným Městským soudem v Praze C 91150

(dále jen dodavatel)

Čestné prohlašuji, že jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku jsem srozuměn s požadavkem zadavatele, že

vybraný uchazeč musí disponovat

a) pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí

osobě s minimálním plněním 5.000 000,- Kč (slovy pět milionů korun českých), a to v případě, že budu

vyzván k podpisu smlouvy,

a) originál pojistné smlouvy se zavazuji doložit před podpisem smlouvy,

o dílo takto pojištěn a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozím odstavci. Pojištění

bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků provádění díla (včetně poddodavatelů). Čestné prohlašuji, že

v případě, že moje nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, budu udržovat tuto pojistnou smlouvu v platnosti po

celou dobu provádění dila.

Toto prohlášeni činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech následků plynoucích

z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 29.10.2019

 

'""išěií'z'ěíiišěiéjj'ééiíiáiéi'"""""""'

PREMIO INVEST s.r.o.



Seznam ulic pro Jarní úklid vozovek

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  

Seznam ulic s trvalým povrchem ve správě MČ Praha 21

Název ulice úsek délka v km

Borovská Netušilská včetně otočky 0,19733

Bromova 0,10874

Budčická Pilovská xNetušilská 0,25254

Cerhýnská 0,28976

Církvická 0,18768

Ctiněveská 0.41180

Čelkovícká 0,17616

Čenovická 0,50624

Čentická 0,88518

Domanovická OplanskáxRačiněveská 0.20409

Doninská 0,54028

Dubinská 0,37259

Hodkovská VeletovskáxVelímská 0,19083

Hořejšího 0.17448

Hulická StaroklánovickáxSoběšínská 0.24327

Hulická SulovickáxSvojšická 0.22089

Chabeřická Třebětínskáx'l'oušická 0,11854

Chvalečská 0.09428

Lstibořská 0.23287

Luníkovská 0,27823

Lutínská 0.19189

Na Božkovně 0,24935

Načešická Bečvářská xBorovská 0,16261

Novolhotská 0.17828

Netušilská 0.51557

Ochozská 0,58499

Okenská 0,47916

Onšovecká CírkvickáxCerhýnská 0,11427

Oplanská Druhanickáxmostek 0,11741

Pilovská Starokolínská x Brzická 0.27473

Podlužanská 0.19613

Polenská 0,12226

Polesná Starokolínská x Čentická 0,18496

Polešovická 0,18085

Políkenská 0.12509

Poříčská 0,18198

Račiněveská Domanovickáx Donínská 0,08155

Rápošovská DonínSká x Domanovícká 0.08203

Rápošovská Dražická )( Druhanická 0,07495

Rohozecká 0,18804

Roklova 0.11134

Soběšínská 0.46096

Šlitrova 0.28176

Toušícká VelebnéhoxHořejšího 0.14199

Toušická NovosíbřinskáxChmelická 0,11106

Valdovská 0.55055

Velebného 0.34110

Velímská 0.42877

Vobrubova 0,05030

Weissova 0.15466

Zálešanská LozickáxLuníkovská 0,10027

Zámělská 0,03476

Zápolská 0,06678

Zbytínská 0,09227

Zlivská NovosibřinskáxLišická 0,09949

celkem 12,99794

 

 


